様式第４
                                                                    年    月    日
 公益財団法人佐賀県産業振興機構
 佐賀県産業イノベーションセンター
所長　林　靖 生　様
                                    間接補助事業者    住所
                                                      名称　自然人にあっては氏名
                                                              及び代表者の氏名

令和６年度中小企業等海外展開支援事業費補助金（海外出願支援事業）間接補助金
事故報告書

　中小企業等海外展開支援事業費補助金（海外出願支援事業）実施要領第１５条の規定に基づき、間接補助事業の事故について下記のとおり報告します。

記

１．事故の原因及び内容

２．事故に係る金額                                  　円

３．事故に対して採った措置

４．間接補助事業の遂行及び完了の予定

21